[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2020

              № 128-п

О внесении изменений в Правила формирования,
ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального  имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4
статьи 18 Федерального закона "О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации"
     Руководствуясь Федеральный закон от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  (с изменениями и дополнениями), на основании пункта 5 протокола АО «Корпорация «МСП» от 26 августа 2020,  администрация Старопольского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие дополнения в Правила формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", утвержденные постановлением Администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение № 22 от 03.02.2017 с изменениями от 19.09.18 № 153-п:
1.1. Дополнить первый абзац пункта 1через запятую следующими словами: «физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.2. Дополнить первый абзац пунктов 3 и 6 следующими словами: «физических лицах, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Редченко Н.В.
Глава  администрации МО

Старопольское сельское поселение
            В.О.Овлаховский